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1
一、概述
1. 任务来源
委托单位：贵州省毕节市七星关区人民法院
委托时间：2022年05月17日   
委托事项：不动产测量 
1、提交的材料：1：500宗地图、房产分幅、分层图
、界址点成果表、一、二级小三角控制点成果表等相关资料。
2. 不动产简况
不动产位置：云南省昆明市盘龙区双龙街道办事处朱家山村77号
权属性质和类型： 集体用地、国有土地  

使用期限：土地使用期限为50年，自2002年1月1日起，至2052年1月1日止
3. 测量内容
根据不动产登记的相关要求，本次对控制点、界址点、房屋角点及相邻周边的地物、地貌进行了测量，并根据土地用途分类标准进行面积分摊计算。
4. 测量工具
GPS-RTK接收机：仪器型号华测T5 ,仪器编号032507，鉴定日期2022年1月8日，有效期1年。
全站仪：仪器型号徕卡TS06 ,仪器编号1318642，鉴定日期2022年1月8日，有效期1年。

二、测量技术依据
1.《地籍调查规程》（TD/T 1001）
2.《房产测量规范》（GB/T 17986.1）
3.《国土资源部关于做好不动产权籍调查工作的通知》（国土资发[2015]41号）
4.《农村地籍和房屋调查技术方案》（试行）
三、控制测量
1. 控制点坐标来源、坐标系统
由于在测量范围内没有信号，所以采用的假定坐标系，假定高程系统。
2. 控制测量和检查
采用木桩做好图根点，通过全站仪对相邻图根点进行边长检查，其检测边长的水平距离相对误差符合精度要求。
四、界址测量
采用解析法测量宗地内各界址点坐标。
五、其他要素测量
采用解析法测量界址线依附的地物、地貌要素及其他重要地物要素。
六、图件编制
1. 宗地图编制
编制方法：根据界址测绘平面图、房屋竣工图、结合外业测量的界址点和地物点数据，编制宗地图。
编制程序：制作工作底图、导入外业测量数据、数据处理、图形编辑、数据输出。
房屋占地面积、建筑面积、分栋土地（占地加分摊面积）
房屋分栋占地面积、房屋建筑面积、土地总面积(单位：平方米)
	房屋编号
	房屋占地面积
	房屋建筑面积
	宗地占地总面积

	1号楼
	130.62
	341.37
	5566.81

	2号楼
	133.07
	341.22
	

	3号楼
	132.27
	342.60
	

	4号楼
	133.14
	342.60
	

	5号楼
	136.67
	350.16
	

	6号楼
	133.93
	342.60
	

	7号楼
	133.54
	342.60
	

	8号楼
	133.55
	342.60
	

	9号楼
	133.80
	327.70
	

	10号楼
	133.70
	328.04
	

	11号楼
	134.32
	328.04
	

	12号楼
	134.18
	328.04
	

	13号楼
	134.14
	328.04
	

	合计
	1736.93
	4385.61
	


 备注：宗地土地总面积（5566.81）-房屋分栋占地总面积（1736.93）=空地面积（3829.88）
分栋土地（占地加分摊面积）(单位：平方米)
	房屋编号
	房屋占地面积
	房屋建筑面积
	分栋土地（占地加分摊面积）
	备注

	1号楼
	130.62
	341.37
	298.11
	

	2号楼
	133.07
	341.22
	297.98
	

	3号楼
	132.27
	342.60
	299.19
	

	4号楼
	133.14
	342.60
	299.19
	

	5号楼
	136.67
	350.16
	305.79
	

	6号楼
	133.93
	342.60
	299.19
	

	7号楼
	133.54
	342.60
	299.19
	

	8号楼
	133.55
	342.60
	299.19
	

	9号楼
	133.80
	327.70
	286.17
	

	10号楼
	133.70
	328.04
	286.47
	

	11号楼
	134.32
	328.04
	286.47
	

	12号楼
	134.18
	328.04
	286.47
	

	13号楼
	134.14
	328.04
	286.47
	

	合计
	1736.93
	4385.61
	3829.88
	


备注：分栋建筑面积/总建筑面积*（总土地面积-分栋占地总面积）=分栋土地（占地加分摊面积）
八、质量评价
按照《地籍调查规程》及本单位的相关规定，对地籍测量成果进行了三级检查，即互检、科检、质检：
1．地籍测量方法正确
2．控制点精度、界址点精度及地物点精度均符合规定要求符合要求。
3．测量内容齐全、正确。
4. 各类面积计算方法正确、分摊数据表格填写无误
5. 宗地图样式符合规定标准。
  检查结论：地籍测量成果检查合格，符合不动产登记对地籍测量成果的要求。

九、测绘职业资格证书
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测绘资质证书
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营业执照
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十二、成果附件

1. 1：500宗地图
2. 分栋宗地图
3. 宗地界址点成果表

4. 一、二级小三角控制点成果表

